


S A I S O N A L

Rote Beete Carpaccio mit  Ruccola und
Walnüssen an Balsamico-Dressing

Vorspeisen

Spargelcremesuppe mit  Streifen von
Parmaschinken 

Caesars  Salad mit  Hähnchenbruststreifen

Cheeseburger (250 g Rindfle isch)  mit  Spiegelei ,
Speck,  Tomate und Salat             

Alle Preise verstehen sich inklusive der derzeit gültigen MwSt.

9,90€

17,50€

18,50€

20,50€

12,00€

14,50€
Geräucherter  Lachs auf  Kartoffelpuffer  
an Honig-Senf-Sauce und Salatbouquet

Hauptspeisen

Holländische Matjes  mit  Hausfrauensauce und
Salzkartoffeln

Tomaten mit  Büffelmozzarel la  an Balsamico-
Dressing 14,00€

Geschnetzeltes  vom Rinderf i let  in Rahm mit
Gemüse und Penne  26,00€

Scampi in Öl  mit  Gemüse und Penne  26,00€



S A I S O N A L

Hauptspeisen

Heiße Kirschen mit  Waffel ,  Vanil leeis  
und Sahne 

Alle Preise verstehen sich inklusive der derzeit gültigen MwSt.

26,50€

10,50€

26,50€

Scholle  „Finkenwerder Art“ mit  Salatbei lage
und Salzkartoffeln

Dessert

Kalbsleber „Berl iner  Art“ auf  Kartoffelpüree
mit  Apfel  und Schmelzzwiebeln

Hausgemachtes  Sauerf le isch mit
Remouladensauce u.  Bratkartoffeln 19,50€

Frischer  Holsteiner  Stangensparge l  mit
Salzkartoffeln und wahlweise  mit  zerlassener
Butter  oder  Sauce Hollandaise :

Spargel  „Natur“

Katenschinken     

Schnitzel  „Wiener Art“ 

Lachsf i let    

Rinderf i let  200g  

24,50€

34,70€

37,50€

38,50€

56,00€

Frische Erdbeeren mit  Vanil leeis  und Sahne 10,50€


