

SAISONAL

	Vorspeisen	
	Rote Beete Carpaccio mit Ruccola und Walnüssen an Balsamico-Dressing	12,00€
	Spargelcremesuppe mit Streifen von Parmaschinken	9,90€
	Geräucherter Lachs auf Kartoffelpuffer an Honig-Senf-Sauce und Salatbouquet	14,50€
	Tomaten mit Büffelmozzarella an Balsamico- Dressing	14,00€
	Hauptspeisen	
	Caesars Salad mit Hähnchenbruststreifen	17,50€
	Cheeseburger (250 g Rindfleisch) mit Spiegelei, Speck, Tomate und Salat	18,50€
	Holländische Matjes mit Hausfrauensauce und Salzkartoffeln	20,50€
	Geschnetzeltes vom Rinderfilet in Rahm mit Gemüse und Penne	26,00€
7 (N) (N) (N)	Scampi in Öl mit Gemüse und Penne	26,00€
	Alle Preise verstehen sich inklusive der derzeit gültigen MwSt.	

SAISONAL

	Hauptspeisen	
	Scholle "Finkenwerder Art" mit Salatbeilage und Salzkartoffeln	26,50€
	Kalbsleber "Berliner Art" auf Kartoffelpüree mit Apfel und Schmelzzwiebeln	26,50€
	Hausgemachtes Sauerfleisch mit	
	Remouladensauce u. Bratkartoffeln	19,50€
	Frischer Holsteiner Stangenspargel mit	
	Salzkartoffeln und wahlweise mit zerlassener	
	Butter oder Sauce Hollandaise:	
	• Spargel "Natur"	24,50€
	• Katenschinken	34,70€
	• Schnitzel "Wiener Art"	37,50€
Promote and delivery of the second	• Lachsfilet	38,50€
	• Rinderfilet 200g	56,00€
	Dessert	
	Heiße Kirschen mit Waffel, Vanilleeis	10,50€
TON ASIO	und Sahne	
	Frische Erdbeeren mit Vanilleeis und Sahne	10,50€
	Alle Preise verstehen sich inklusive der derzeit gültigen MwSt.	